Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
'Estado do Rio de Janeiro LEI 	iz32/
O

QjUCI mOrt3 cia 	031a, 19

etENTt
onstOU do  Expediente da

e D i a
PROJETO DE LEI N2  037/98

hSiIv* Cost.
PrdSM

Denominação de Lougradouro

Público.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SO PEDRO DA ALDEIA, por .seus

representantes legais,

D E C R E T A:

ART. l - Fica denominada "RUA RAQUEL DOS SANTOS COS

TA", o Logradouro Público, que tem inicio na Estrada do Boqueiro n2

2544, e termina na esidncia da famllia da homenagada, no ]HBairro

Poço Fundo, neste Município.

ART. 2 - Esta Lei entrara em vigor na data de sua pu

blicaço, revogadas as disposiçes em contrario.
, A COMISS4O

)E \7J/
, /L'
Em/ a,?

 Ay
J U S  T I F I  C A

 1
 T I V  A

0000 d 	 RAQUEL DOS SANTOS COSTA, filha de Antonio Rodrigues
Fr

da Costa Filho e Darcy dos Santos Costa, nascida em 26/03/1970 e fa

lecida em 06/04/1996.

Filha de família tradicional de São Pedro da Aldeia -

RJ deixou trs filhos. Deixou acima de tudo., a saudade daqueles que

participaram do seu convívio.

APROVADO
lã VOTAÇÃO

Sala das sess6es, 19 de Agosto de 1998.

Antonio da Silva Coiota
ODILON E/CAMPOS 3 QUEIRA

APROVADO = V E R E A D O R =

2e e ÚLTiVA VOTA CA
Em Jde kW

-Antonio da Silva Ct.n
Pro&d.nt*